
 

 Mistrzostwa Woj. Warm.-Maz. LZS (U14, U16) 2023.  
 LUBAWA, 14.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -2.2 12:55 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 12.80      
 2 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 12.86  PB    
 3 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 12.88  PB    
 4 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 13.28      
 5 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 14.70      
 6 GÓRSKI Hubert 25.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 15.31      
 7 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 17.41      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -1,6 12:55 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 12.65 Q PB    
 2 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 12.90 Q PB    
 3 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 12.93 Q PB    
 4 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 17.33 q     

 Bieg 2/ 2 -3,6 12:57 
 1 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 13.19 Q     
 2 GRZEJKA Dawid 12.04.2008 UKS Piorun Barczewo WN 14.79 Q     
 3 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 14.91 Q     
 4 GÓRSKI Hubert 25.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 14.93 q     

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 
 FINAŁ -1.3 14:20 
 1 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 13.63 
 2 ŁUGIEWICZ Miłosz 10.04.2010 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.27 
 3 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 15.35 
 4 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 15.36 
 5 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 15.79 
 6 RAPA Igor 13.12.2010 UKS Piorun Barczewo WN 16.05 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 SADOWSKI Alexs 14.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 8.18      
 2 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 6.21  PB    
 3 KOWALSKI Piotr 04.12.2010 Orka Iława Athletics WN 5.63  PB    
 4 FURTAK Wiktor 06.06.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.80      
 I II III IV V VI 
 SADOWSKI Alexs 6.31 6.95 5.30 6.06 5.45 8.18 
 AMSZTEJN Nikodem 5.38 6.03 5.70 5.34 5.51 6.21 
 KOWALSKI Piotr 5.53 x 4.90 5.63 5.14 5.22 
 FURTAK Wiktor 3.47 3.35 3.67 3.80 3.48 3.08 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 12:45 
 1 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 1.43  PB    
 2 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.40      
 3 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1.25      
 4 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1.10      
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Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 14:45 
 1 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.00  PB    
 2 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 4.58  PB    
 3 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 4.27  PB    
 4 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.25      
 5 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.23  PB    
 6 HOMONCIK Jan 12.02.2011 MKL Jurand Szczytno WN 4.16      
 7 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.09      



 

 8 WRÓBEL Adam 08.02.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 3.77 
 9 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 3.73  PB    
 10 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.69  PB    
 11 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 3.64      
 12 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 3.54      
 13 MOSZCZYŃSKI Paweł 30.05.2011 SP im. Gazety Olsztyńskiej  WN 3.40      
 14 DŁUSKI Marcin 10.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.68      
 KAMIŃSKI Filip x 4.76 5.00 
 KUŹNIEWSKI Hubert 4.45 4.58 x 
 BERG Jakub 4.27 4.12 x 
 WILAN Maciej x 4.20 4.18 
 CZUBKOWSKI Łukasz 4.16 X 4.23 
 HOMONCIK Jan 3.99 4.16 4.11 
 BAGIŃSKI Jakub 4.09 3.99 3.95 
 WRÓBEL Adam 3.77 3.53 x 
 PIOTROWICZ Antoni 3.46 3.52 3.73 
 WĄTORCZYK Kacper 3.41 3.67 3.69 
 TRUSZCZYŃSKI Szymon 3.64 3.56 3.52 
 NEDZELSKYI Natan 3.40 3.53 3.54 
 MOSZCZYŃSKI Paweł 3.35 3.52 3..40 
 DŁUSKI Marcin x 2.68 x 

Wieloskok M U16 
 FINAŁ 11:45 
 1 PROKOPOWICZ Aleksander 22.05.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 9.65      +1.4 
 2 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 9.50  PB    +1.8 
 3 SOSNOWSKI Kamil 09.09.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 9.09      +1.5 
 I II III IV V VI 
 PROKOPOWICZ Aleksander 9.10 9.38 9.65 9.32 9.24 9.32 
 +1.2 +1.3 +1.4 +1.5 +1.3 +1.8 
 DUCHNA Grzegorz 8.91 x 9.29 9.17 9.50 7.72 
 +1.8 +2.5 +2.1 +1.8 +1.8 +0.9 
 SOSNOWSKI Kamil x 8.66 8.59 8.90 x 9.09 
 +1.0 +1.5 +1.6 +1.8 +1.2 +1.5 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 -0,9 13:25 
 1 SADOWSKI Alexs 14.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.84 q     
 2 ŁUGIEWICZ Miłosz 10.04.2010 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 13.91 q     
 3 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 15.17 q PB    
 4 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 15.40 q =PB    
 5 WRÓBEL Adam 08.02.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 15.69  PB    
 6 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 16.83      

 Bieg 2/ 2 -0,6 13:27 

 1 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 13.47 q PB    

 2 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 13.53 q PB    
 3 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 15.43 q PB    
 4 RAPA Igor 13.12.2010 UKS Piorun Barczewo WN 15.63 q PB    
 5 HOMONCIK Jan 12.02.2011 MKL Jurand Szczytno WN 16.06      
 6 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 16.23  PB    
 7 SIEMIŃSKI Hubert 20.05.2012 LKS Lubawa WN 17.06      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 15:45 
 1 ŁUGIEWICZ Miłosz 10.04.2010 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 44.22  PB    
 2 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 44.86  PB    
 3 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 45.28  PB  
 4 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 48.78  PB    
 5 RAPA Igor 13.12.2010 UKS Piorun Barczewo WN 54.73      
 Bieg 2/ 3 15:47 
 1 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 50.75  PB    
 2 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 51.24  PB    
 3 MOSZCZYŃSKI Paweł 30.05.2011 SP im. Gazety Olsztyńskiej  WN 57.60      
 4 BIEGAJSKI Fabian 06.01.2012 LKS Lubawa WN 58.15  PB    
 5 RANT Julian 05.08.2013 LKS Korab Olecko WN 60.40      
 Bieg 3/ 3 15:49 
 1 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 46.24  PB    PK 
 2 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 48.27  PB    PK 
 3 ZIELIŃSKI Jakub 15.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.87      PK 
 4 MRÓZ Aleksander 14.08.2010 MKS Truso Elbląg WN 55.09      PK 
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1 12:07 
 1 SOSNOWSKI Kamil 09.09.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 50.08      
 2 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 46.58      



 

 3 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 48.87  PB    
 4 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 50.72      

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:26 
 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.44      PK 
 116 Krzysztof DRANKOWICZ 20.03.2009 
 180 Adam SZTOMBERSKI 09.06.2010 
 141 Miłosz KACPROWICZ 27.07.2010 
 181 Witold JANCEWICZ 03.05.2010 
 2 UKS MOSiR Działdowo WN 52.56      
 11 Aleksander PROKOPOWICZ 22.05.2009 
 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 
 52 Kamil SOSNOWSKI 09.09.2009 
 22 Adam STACHEWICZ 05.09.2008 
 3 Orka Iława Athletics WN 53.87      
 311 Natan NEDZELSKYI 03.11.2011 
 296 Hubert KUŹNIEWSKI 29.06.2010 
 248 Szymon KRUPSKI 24.08.2010 
 163 Jędrzej FIERECK 16.03.2009 
 4 LKS Lubawa WN 62.26      
 208 Szymon TRUSZCZYŃSKI 11.09.2010 
 207 Antoni PIOTROWICZ 28.12.2010 
 200 Antoni SOKOŁOWSKI 20.01.2011 
 145 Marcel DRESZLER 08.07.2010 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -2.2 12:55 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 12.80      
 2 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 12.86  PB    
 3 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 12.88  PB    
 4 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 13.28      
 5 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 14.70      
 6 GÓRSKI Hubert 25.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 15.31      
 7 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 17.41      
100 metrów M 
 FINAŁ -1.6 14:05 
 1 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.36      
 2 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.54  PB    
 3 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.63      
 4 CZĘŚCIK Bartosz 24.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 11.69      PK 
 5 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.83  PB    
 6 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.10      
 7 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 12.14  PB    
100 metrów M 
 Bieg 1/ 3 -1.2 12:41 
 1 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.41 q     
 2 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.96 q     
 3 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.36 q   
 4 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 13.38      
 5 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.27      PK 
 Bieg 2/ 3 -1.3 12:44 
 1 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.16      
 2 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 13.98  PB    
 3 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.64 q     
 4 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.88  PB    PK 
 5 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.08  PB    PK 
 6 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 12.38      
 7 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 12.30 q PB    
 8 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 12.22 q     
 Bieg 3/ 3 -1.4 12:46 
 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.78 q     
 2 CZĘŚCIK Bartosz 24.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 11.79 q     PK 
 3 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.36      PK 
 4 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 15.30      
 5 MIRZAŁEK Marcel 30.11.2011 MKS Truso Elbląg WN 16.90      PK 

200 metrów M 
 Bieg 1/ 3 -2,4 16:03 
 1 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 23.24      
 2 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 23.69      
 3 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 24.32      
 Bieg 2/ 3 -2,6 16:05 
 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 23.38      



 

 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.44      
 3 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.68      
 4 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 25.13      
 5 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 27.28      
 Bieg 3/ 3 -2,1 16:07 
 1 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 23.71      
 2 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 24.97      
 3 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 25.76      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 15:15 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 38.03  PB    
 2 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 40.90      
 3 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 41.46  PB    
 4 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 43.93  PB    
 5 GRZEJKA Dawid 12.04.2008 UKS Piorun Barczewo WN 48.23  PB    

 Bieg 2/ 2 15:17 
 1 KOPER Dawid 07.07.2009 MKS Truso Elbląg WN 41.21      PK 
 2 PALIJ Dymitro 25.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 50.26      

400 metrów M 
 Bieg 1/ 1 13:46 
 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 54.58      
 2 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 56.31      
 3 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 57.54      
 4 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 1:04.27      

600 metrów M U14+U16 
 Bieg 1/ 1 14:55 
 1 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 MKS Truso Elbląg WN 1:39.25      PK 
 2 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:39.74  PB    
 3 OLEKSY Mateusz 23.06.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1:40.31  PB    
 4 CZAJA Wojciech 28.09.2009 MKS Truso Elbląg WN 1:40.50      PK 
 5 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 1:56.63  PB    
 6 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:56.67      
 7 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:56.20  PB    PK 
 8 GAJOWNIK Dominik 20.08.2010 MKL Jurand Szczytno WN 1:57.22      
 9 KOŁAKOWSKI Oskar 25.08.2010 MKL Jurand Szczytno WN 2:36.24      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:36 
 1 SPLITT Dawid 21.09.2006 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 2:08.23  PB    
 2 JANIAK Paweł 09.08.2004 MKS Truso Elbląg WN 2:23.63      PK 
 3 WESOŁOWSKI Miłosz 15.05.2004 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:54.79      PK 
 4 PIOTROWICZ Marcel 17.05.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 2:09.24      
 5 BARTOSZEWICZ Igor 28.06.2005 LKS Korab Olecko WN 2:27.18      
 1000 metrów M U14+U16 
 Bieg 1/ 1 14:36 
 1 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:03.15      PK 
 2 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3:07.05  PB    
 3 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:07.47      
 4 BEŃ Wiktor 07.04.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:09.01      PK 
 5 BANDURA Paweł 04.03.2006 UKS Atos Woźnice WN 3:11.04      PK 
 6 KARCZ Piotr 31.01.2009 UKS Atos Woźnice WN 3:17.21      
 7 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:21.15      
 8 SKOCKI Kamil 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 3:21.47      
 9 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:22.86      
 10 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:27.37      PK 
 11 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:38.62      
 12 CHUDZIK Rafał 21.07.2008 KS Zamek Kurzętnik WN 4:14.60      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1 12:00 
 1 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 57.36      
 2 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 59.45      
 3 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 59.66      
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 18.20      
 2 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 16.08  SB    
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 17.38 18.00 17.70 18.20 17.48 17.92 
 BORKOWSKI Jakub 15.50 15.66 x 16.08 15.12 15.44 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 



 

 FINAŁ 12:30 
 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 16.44      
 2 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 13.43      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 16.44 15.98 x 15.32 x x 
 EWERTOWSKI Mateusz 12.08 x 11.47 12.81 13.43 13.22 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.46      
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 11.58  PB    
 3 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 11.06.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 10.11  PB    
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz 13.31 12.78 12.60 x 13.09 13.46 
 MODZELEWSKI Filip x 10.81 11.58 11.51 x 11.28 
 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 9.50 x 10.08 9.25 9.75 10.11 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 13.82  PB    
 2 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 10.64  PB    
 3 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 10.10      
 4 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 5.40      
 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 13.82 13.12 12.00 12.35 12.00 12.21 
 STACHEWICZ Adam 10.48 x 10.61 x 10.27 10.64 
 STRZEMIECZNY Antoni 9.83 9.50 10.10 9.75 x 9.04 
 DZIEWA Piotr 4.50 5.35 5.40 5.15 5.08 5.01 

Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 22.75      
 2 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 22.06  PB    
 3 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 17.60  PB    
 4 KOWALSKI Piotr 04.12.2010 Orka Iława Athletics WN 15.43      
 5 SIEMIŃSKI Hubert 20.05.2012 LKS Lubawa WN 12.79      
 KURCEWICZ Patryk 16.62 20.25 22.75 19.23 16.98 21.14 
 BORYSEWICZ Wiktor 20.28 x 22.06 x 18.58 18.87 
 AMSZTEJN Nikodem x 17.60 15.86 x x 17.31 
 KOWALSKI Piotr 15.43 x x x x x 
 SIEMIŃSKI Hubert 12.79 12.31 x 10.21 9.56 12.14 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 12:00 
 1 GIERAK Jakub 20.12.2008 LKS Korab Olecko WN 26.02      
 2 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 25.87  PB    
 3 GIEDROJĆ Bartosz 03.06.2008 LKS Korab Olecko WN 25.23      
 I II III IV V VI 
 GIERAK Jakub 19.58 25.11 26.02 23.19 20.57 24.30 
 STACHEWICZ Adam x 21.65 25.32 21.58 25.87 x 
 GIEDROJĆ Bartosz 19.64 20.66 20.84 25.03 22.50 25.23 
 
Rzut oszczepem M (800) 
 FINAŁ 12:00 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 51.89      
 2 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 41.82      
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 47.99 50.62 49.26 51.89 49.66 46.96 
 WYSOCKI Adam 41.82 41.39 x 41.62 41.56 r 
Skok w dal M 
 FINAŁ 12:45 
 1 STROMSKI Grzegorz 06.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 6.05      +1.8 
 2 HOMONCIK Antoni 29.12.2007 MKL Jurand Szczytno WN 5.97  PB    +1.6 
 3 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.76  PB    +1.4 
 4 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 5.38      +1.8 
 5 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.23      +1.8 
 6 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 4.51      +1.8 

 I II III IV V VI 
 STROMSKI Grzegorz 6.05 x x 5.71 x 6.03 
 +1.8 +1.9 +1.9 +2.3 +2.1 +2.2 
 HOMONCIK Antoni x 5.97 - - - - 
 +2.8 +1.6 - - - - 
 KOSTYRA Dawid 5.50 5.76 5.41 x 5.02 - 
 +1.9 +1.4 +2.2 +1.4 +2.3 - 
 PIETUSZKO Kamil 2.83 5.26 5.35 4.96 5.23 5.38 



 

 +2.1 +2.0 +2.3 +2.1 +2.1 +1.8 
 KOSIOREK Stanisław x 5.23 5.14 x x 4.32 
 +2.5 +1.8 +2.1 +1.8 +1.5 +1.9 
 SZCZEPANEK Aleksander x 4.51 x x x 4.26 
 +2.4 +1.8 +2.2 +1.9 +1.8 +2.1 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:45 
 1 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 5.06      +1.0 
 2 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 4.64  PB    +1.3 
 3 PALIJ Dymitro 25.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 4.30      +1.0 
 I II III IV V VI 
 FIERECK Jędrzej x 4.92 5.06 5.01 x x 
 +1.0 +1.3 +1.0 +1.8 +1.3 +2.1 
 HERMAN Adam 4.56 4.44 4.64 4.59 4.57 4.49 
 +1.2 +1.5 +1.3 +1.2 +1.7 +1.8 
 PALIJ Dymitro x 4.28 3.90 4.30 x x 
 +1.3 +1.6 +1.7 +1.0 +1.2 +1.4 
Trójskok M 
 FINAŁ 11:45 
 1 HOMONCIK Antoni 29.12.2007 MKL Jurand Szczytno WN 13.00  PB    +1.3 
 I II III IV V VI 
 HOMONCIK Antoni x x 12.71 12.52 12.66 13.00 
 +1.5 +1.3 +1.4 +1.5 +1.0 +1.3 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U14 
 FINAŁ -1.4 13:00 
 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 13.54  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.56  PB    
 3 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 14.03      
 4 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.13  PB    
 5 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.23      
 6 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 14.29      
 7 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.61      
 8 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 14.65      
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 11:45 
 1 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 11.74  PB    
 2 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 10.76  PB    
 3 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 10.52      
 4 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 30.09.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.37  PB    
 5 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 9.39  PB    
 6 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 8.36  PB    
 7 SZYDLIK Maria 16.03.2011 MKL Jurand Szczytno WN 7.88      
 8 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 7.40      
 9 HERBATOWICZ Oliwia 12.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 6.42      
 10 MOSAKOWSKA Barbara 12.10.2011 GUKS Asy Dywity WN 6.35   

 I II III IV V VI 
 ANKOWSKA Inga 10.47 11.16 10.16 10.83 11.74 11.41 
 LIGMAN Natalia 10.46 10.21 10.62 10.41 10.76 10.28 
 KASPROWICZ Marika 9.64 9.62 x 10.52 9.88 10.05 
 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 9.51 10.08 8.81 10.17 9.47 10.37 
 NOWICKA Natalia 8.27 9.74 9.28 8.70 9.20 9.39 
 JANKOWSKA Aleksandra 7.31 7.48 7.77 7.45 8.36 8.02 
 SZYDLIK Maria 7.18 x 7.21 7.03 7.88 6.70 
 BANACKA Malwina 7.38 6.45 7.40 6.11 x 6.23 
 HERBATOWICZ Oliwia 6.42 6.36 6.06 
 MOSAKOWSKA Barbara 6.35 6.08 6.18 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 14:00 
 1 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.38  PB    
 2 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.30  =PB    
 3 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.30  PB    
 4 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  PB    
 5 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  =PB    
 6 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20      
 7 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1.20      
 8 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 1.20  =PB    
 9 NADOBA Amelia 19.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.20      
 10 CZERNIK Iga 03.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.20      PK 
 11 KRĘTKOWSKA Lena 19.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.15      
 12 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.00      



 

 13 PŁOTKOWSKA Maja 07.02.2013 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 0.95      
 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 138 141 
 DUDA Marcelina - - - o o o o o o xxo xxx 
 KĘDZIERSKA Lena - - o o o o xo xo xo xxx 
 STACHURA Natasza - - o o o o o xo xxo xxx 
 DUDA Małgorzata - - - o o o o xxx 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria - - - - o xo o xxx 
 BANASZEK Hanna - - o o o o xo xxx 
 KULIG Paulina - - o o o xo xo xxx 
 KOMOROWSKA Kornelia - - - 0 xo xxo xo xxx 
 NADOBA Amelia - - o o o o xo xxx 
 CZERNIK Iga - - - o xxo o xxo xxx 
 KRĘTKOWSKA Lena - - o o o xo xxx 
 BUSKA Kaja 0 xxx 
 PŁOTKOWSKA Maja xo o xxx 

 

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ A 11:45 
 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 4.72  PB    
 2 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.65  =PB    PK 
 3 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 4.43      
 4 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.41  PB    
 5 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.39  PB    
 6 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.39  PB    
 7 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.33      
 8 PUCYK Maja 06.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.26  PB    
 9 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 4.23      PK 
 10 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 4.18  PB    
 11 OGONOWSKA Blanka 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.12  PB    
 12 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.03      
 13 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.00  PB    
 14 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.98      
 15 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 3.95  PB    
 16 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.92  PB    
 17 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.83      
 18 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.83  PB    
 19 FROST Maja 05.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 3.83      PK 
 20 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.77  PB    
 21 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.77  PB    
 22 GARBECKA Zuzanna 07.06.2011 MKL Jurand Szczytno WN 3.76      
 23 OBRĘBSKA Nadia 11.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 3.76      
 24 OREL Lesia 07.07.2010 MKL Jurand Szczytno WN 3.74      
 25 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.73      
 26 STAWIARZ Katarzyna 23.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 3.72      
 27 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.72  PB    
 28 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 3.66  PB    
 29 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.66  PB    
 30 STRĄCZEK Lena 07.09.2011 CSiR Susz WN 3.64  PB    
 31 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 3.59      
 32 PETYNKA Zuzanna 21.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 3.58      
 33 SZTYNIO Zuzanna 27.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 3.57      
 34 SIKORSKA Jagoda 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 3.57      
 35 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.55      
 36 JANICKA Antonina 19.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.55  PB    
 37 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3.48      
 38 SATKIEWICZ Sara 02.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.47  PB    
 39 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.45      
 40 JURGIELEWICZ Julia 29.11.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.44  PB    
 41 SŁOMCZYŃSKA Zofia 24.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.42      
 42 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.41  PB    
 43 ZIELIŃSKA Nikola 20.06.2011 Orka Iława Athletics WN 3.38      
 44 KONIECZNA Agata 08.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.32  PB    
 45 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.26      
 46 WALCZAK Nikola 09.09.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.26      
 47 OŁDAK Alicja 30.12.2012 Orka Iława Athletics WN 3.26      
 48 MAŁŻ Katarzyna 23.08.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.22  PB    
 49 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.22      
 50 MRÓZ Lena 25.01.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 3.12      
 51 OLBER Iliana 16.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.12      
 52 KIERWEL Antonina 02.06.2011 UKS Atos Woźnice WN 2.97      
 53 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 2.87  SB    
 54 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 2.86  PB    



 

 55 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 2.73      PK 
 ŁUŻYŃSKA Clara 4.72 4.45 4.48 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.53 4.47 4.65 
 SZYMAŃSKA Lena 4.36 4.43 4.31 
 KOMOROWSKA Kornelia 4.17 4.41 4.29 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 4.20 4.39 4.29 
 GRABOWSKA Amelia 4.23 4.16 4.39 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 4.14 4.26 4.33 
 PUCYK Maja 3.94 4.26 4.09 
 KORZENIEWSKA Zofia 4.17 3.98 4.23 
 KUCHNIK Agata 4.18 3.88 x 
 OGONOWSKA Blanka 3.81 4.07 4.12 
 KĘDZIERSKA Lena x 3.60 4.03 
 GROMALA Lena 4.00 3.83 x 
 DRABYK Oliwia 3.98 3.89 3.97 
 KUŚMIERCZYK Michalina 3.95 3.95 3.95 
 NARWOJSZ Natalia 3.56 3.92 3.86 
 KULIG Paulina 3.83 3.62 3.66 
 KULIK Alicja 3.83 x 3.71 
 FROST Maja 3.83 3.67 x 
 GWARA Maja 3.50 3.47 3.77 
 MATYSKIEL Martyna x 3.77 3.74 
 GARBECKA Zuzanna 3.45 3.76 x 
 OBRĘBSKA Nadia 3.51 3.43 3.76 
 OREL Lesia 3.74 3.48 x 
 KALISZ Julia 3.73 3.60 3.08 
 STAWIARZ Katarzyna 3.72 3.41 3.68 
 PAULUKANIS Oliwia 3.62 3.72 3.57 
 JEZIORSKA Maja 3.66 3.37 3.57 
 PALUCH Zuzanna 2.70 3.66 3.40 
 STRĄCZEK Lena 3.64 3.62 3.45 
 RULKA Magdalena 3.55 3.59 3.56 
 PETYNKA Zuzanna x 3.58 3.53 
 SZTYNIO Zuzanna 3.44 3.57 3.32 
 SIKORSKA Jagoda 3.49 3.41 3.57 
 MOKAŃSKA Anna 3.29 3.55 x 
 JANICKA Antonina 3.54 3.55 x 
 OSOWIECKA Wiktoria 3.48 3.23 3.43 
 SATKIEWICZ Sara 3.46 3.47 3.44 
 REJTERADA Maria 3.45 3.41 3.39 
 JURGIELEWICZ Julia 3.14 3.12 3.44 
 SŁOMCZYŃSKA Zofia 3.42 3.08 3.07 
 ADAMCZYK Lena 3.41 3.25 x 
 ZIELIŃSKA Nikola 3.07 3.38 2.99 
 KONIECZNA Agata 2.81 3.32 3.32 
 CEKAŁA Ida 3.26 2.61 2.81 
 WALCZAK Nikola 3.05 3.07 3.26 
 OŁDAK Alicja 3.23 3.23 3.26 
 MAŁŻ Katarzyna 2.61 3.14 3.22 
 KUDRYK Zuzanna 3.02 3.22 3.20 
 MRÓZ Lena 3.12 3.12 3.03 
 OLBER Iliana 3.06 3.12 3.07 
 KIERWEL Antonina 2.97 2.92 2.80 
 PRUSZYŃSKA Zofia 2.60 2.56 2.87 
 KACZOROWSKA Aleksandra 2.75 2.86 2.85 
 SZARSZUNOWICZ Laura 2.57 2.73 2.61 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 11:45 
 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 10.94  PB    +1.3 
 2 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 9.45      +1.7 
 3 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.00      +1.5 
 4 MANKIEWICZ Aleksandra 13.05.2008 KS Polonia Pasłęk WN 8.41  PB    +1.0 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Maria x 9.80 10.76 10.94 10.55 10.60 
 +1.9 +1.5 +1.3 +1.3 +1.4 +1.0 
 KARABELA Blanka 9.43 x 9.45 9.39 9.28 9.43 
 +1.8 +1.2 +1.7 +0.9 +1.3 +1.8 
 POLAK Zuzanna 8.60 8.67 8.98 9.00 8.90 8.96 
 +1.2 +1.3 +1.5 +1.5 +1.2 +1.0 
 MANKIEWICZ Aleksandra 8.41 7.79 8.11 7.57 8.33 8.28 
 +1.0 +1.5 +1.0 +1.9 +1.3 +1.1 
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 9 -1,3 13:00 
 1 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.29  PB    
 2 STORONIAŃSKA Pola 18.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.40      
 3 OŁDAK Aleksandra 23.08.2010 Orka Iława Athletics WN 15.46      
 4 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.72      
 5 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 17.35      
 6 OLBER Iliana 16.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 17.50      
 Bieg 2/ 9 -1,5 13:02 



 

 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 13.63  PB    
 2 STAWIARZ Katarzyna 23.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 14.92  PB    
 3 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.19      
 4 STRĄCZEK Lena 07.09.2011 CSiR Susz WN 15.37      
 5 SŁOMCZYŃSKA Zofia 24.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 16.59      
 6 KIERWEL Antonina 02.06.2011 UKS Atos Woźnice WN 18.59      
 Bieg 3/ 9 -1,3 13:04 
 1 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 14.09      PK 
 2 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.67  PB    
 3 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.78      
 4 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 15.47  PB    
 5 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 16.10      
 6 RZYP Juia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 16.42      
 7 JANICKA Antonina 19.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.47      
 8 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 18.23  PB    

  
Bieg 4/ 9 -2,6 13:06 
 1 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 14.38      PK 
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 14.40      
 3 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 15.14      
 4 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 15.29      
 5 OŁDAK Alicja 30.12.2012 Orka Iława Athletics WN 16.30      
 6 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 18.05      
 Bieg 5/ 9 -1,7 13:08 
 1 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 16.18      
 2 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 14.94  PB    
 3 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 15.97      
 4 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.81      
 5 OBRĘBSKA Nadia 11.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 16.87      
 6 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 17.91  PB    
 7 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.63      
 Bieg 6/ 9 -1,5 13:10 
 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 14.16      
 2 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.16      
 3 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 16.44      
 4 GODLEWSKA Milena 31.05.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 16.56      
 5 WALUSIAK Zofia 10.03.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 17.37  PB    
 6 ZIELIŃSKA Nikola 20.06.2011 Orka Iława Athletics WN 18.86      
 Bieg 7/ 9 -1,9 13:12 
 1 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.52      
 2 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 15.11  PB    
 3 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.75      
 4 HORBA Gabriela 09.08.2010 UKS Piorun Barczewo WN 16.34      
 5 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 16.97  PB    
 6 JURGIELEWICZ Julia 29.11.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 17.13      
 7 MRÓZ Lena 25.01.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 17.78      
 8 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 18.01      
 Bieg 8/ 9 -1,0 13:14 
 1 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 14.17      
 2 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.58      
 3 PUCYK Maja 06.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.88  PB    
 4 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 16.45      
 5 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 16.71  PB    
 6 GARBECKA Zuzanna 07.06.2011 MKL Jurand Szczytno WN 17.14      
 7 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 17.43      
 8 RZYP Weronika 02.02.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 18.42      
 Bieg 9/ 9 -1,7 13:16 
 1 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.87      
 2 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.52      
 3 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.57  PB    
 4 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 15.71  PB    
 5 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 15.80      
 6 WALCZAK Nikola 09.09.2011 UKS Atos Woźnice WN 15.87      
 7 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 16.17  PB    
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 10 15:20 
 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 46.81  PB    
 2 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 47.42  PB    
 3 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 47.70      
 4 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 48.28  PB    
 5 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 50.37      



 

 Bieg 2/ 10 15:22 
 1 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 47.55  PB    
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.32  PB    
 3 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 49.57      
 4 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 49.89  PB    PK 
 5 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 50.27  PB    
 6 DĘBSKA Laura 09.08.2010 MKS Truso Elbląg WN 52.03      PK 
 Bieg 3/ 10 15:24 
 1 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 49.63  PB    
 2 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.73  PB    
 3 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 50.80  PB    
 4 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.82  PB    PK 
 5 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.42  PB    PK 
 Bieg 4/ 10 15:26 
 1 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.52  PB    PK 
 2 LITWINIONEK Antolina 02.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.54  PB    PK 
 3 PIETRZAK Zuzanna 19.03.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.81  PB    PK 
 4 OŁDAK Aleksandra 23.08.2010 Orka Iława Athletics WN 54.21  PB    
 5 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 55.21      
 6 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.81      PK 

 Bieg 5/ 10 15:28 
 1 CZERNIK Iga 03.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.32  PB    PK 
 2 STORONIAŃSKA Pola 18.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 53.69  PB    
 3 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 53.90  PB    
 4 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.39  PB    
 5 PETYNKA Zuzanna 21.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 56.76  PB    
 Bieg 6/ 10 15:30 
 1 BRZOSKO Julia 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.66  PB    PK 
 2 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.09  PB    PK 
 3 ŻOŁNIERCZYK Karolina 10.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.27  PB    PK 
 4 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 56.97  PB    
 5 RZYP Juia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 57.24  PB    
 6 KONIECZNA Agata 08.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.85  PB    
 Bieg 7/ 10 15:32 
 1 TRZECIAK Izabela 17.02.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.26  PB    PK 
 2 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 60.14 PB  
 3 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 60.76 
 4 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 61.45 PB  
 5 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 61.85 PB  
 6 WALUSIAK Zofia 10.03.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 63.15 
 Bieg 8/ 10 15:34 
 1 DRZEWIECKA Alicja 25.05.2010 Orka Iława Athletics WN 51.70      
 2 GICZEWSKA Weronika 06.08.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 57.59      
 3 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 59.65  PB    
 4 FRONCZAK Lena 06.09.2011 CSiR Susz WN 59.86  PB    
 5 RZYP Weronika 02.02.2012 KS Zamek Kurzętnik WN 63.50 PB  
 Bieg 9/ 10 15:36 
 1 OGONOWSKA Blanka 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 51.20      
 2 SZTYNIO Zuzanna 27.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 54.36      
 3 PYRZEWSKA Anna 28.04.2011 CSiR Susz WN 55.68      
 4 SZYMAŃSKA Maja 28.07.2010 MKS Truso Elbląg WN 56.71      PK 
 5 PŁOTKOWSKA Maja 07.02.2013 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 56.90      PK 
 6 KRĘTKOWSKA Lena 19.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 59.44      
 Bieg 10/ 10 15:38 
 1 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 51.44      
 2 OREL Lesia 07.07.2010 MKL Jurand Szczytno WN 55.50      
 3 MAŁŻ Katarzyna 23.08.2011 UKS Atos Woźnice WN 58.40      
 4 SATKIEWICZ Sara 02.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 63.08 

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1 12:05 
 1 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.62      PK 
 2 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.73      
 3 BURDYŃSKA Malwina 07.10.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 57.31      
 4 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.98      
4x100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 16:20 
 1 KS Polonia Pasłęk WN 58.31      
 5 Lena GROMALA 21.01.2011 
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 



 

 35 Kaja BUSKA 11.03.2010 
 66 Emilia WIŚNIEWSKA 06.06.2010 
 2 UKS MOSiR Działdowo WN 59.22      
 80 Wiktoria OSOWIECKA 11.10.2010 
 72 Lena SZYMAŃSKA 05.01.2010 
 75 Magdalena RULKA 08.02.2011 
 73 Elżbieta PIETRZAK 03.08.2010 
 3 CSiR Susz WN 63.86      
 72 Lena STRĄCZEK 07.09.2011 
 5 Lena FRONCZAK 06.09.2011 
 312 Anna PYRZEWSKA 28.04.2011 
 71 Agata KUCHNIK 09.01.2011 
 4 Warmińsko-Mazurskie WN 64.78      PK 
 722 Katarzyna STAWIARZ 23.03.2010 
 726 Lena MRÓZ 25.01.2011 
 46 Zuzanna PIETRZAK 19.03.2012 
 421 Izabela TRZECIAK 17.02.2012 
 5 Orka Iława Athletics II WN 67.28      
 231 Nikola ZIELIŃSKA 20.06.2011 
 293 Magdalena KACZEROWSKA 29.03.2011 
 312 Alicja OŁDAK 30.12.2012 
 832 Aleksandra OŁDAK 23.08.2010 
 LKS Masuria Jęcznik WN DQ      
 711 Ida CEKAŁA 21.11.2012 
 728 Zofia SŁOMCZYŃSKA 24.03.2012 
 708 Iliana OLBER 16.02.2012 
 714 Lidia GÓRSKA 09.01.2012 
 Bieg 2/ 3 16:22 
 1 LKS Lubawa WN 55.28      
 174 Nikola ZALEWSKA 24.11.2010 
 210 Nadia LABICKA 26.06.2011 
 193 Maja KANICZ 09.04.2010 
 211 Clara ŁUŻYŃSKA 16.05.2012 
 2 GUKS Asy Dywity WN 56.81      
 25 Maja BORKOWSKA 19.11.2010 
 20 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 17 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 9 Maja WOJNO 09.08.2010 
 3 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.34      
 1 Zuzanna PALUCH 13.05.2012 
 34 Maja MARZĘCKA 26.05.2010 
 23 Natasza STACHURA 24.03.2011 
 12 Oliwia DRABYK 05.01.2011 
 4 Orka Iława Athletics WN 59.81      
 194 Maja JEZIORSKA 19.04.2011 
 119 Anna WRÓBLEWSKA 11.09.2011 
 912 Aniela ZIELIŃSKA 12.09.2011 
 912 Alicja DRZEWIECKA 25.05.2010 
 5 GUKS Asy Dywity II WN 60.64      
 13 Julia ŻARCZYŃSKA 10.06.2010 
 88 Zuzanna ŚWITALSKA 14.04.2011 
 11 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 30 Katarzyna DOMARADZKA 11.11.2010 
 6 UKS Atos Woźnice WN 63.04      
 30 Natalia NARWOJSZ 02.05.2011 
 18 Blanka OGONOWSKA 28.05.2010 
 57 Alicja KULIK 02.03.2010 
 51 Kornelia KOMOROWSKA 05.04.2010 
 Bieg 3/ 3 16:24 
 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 57.30      PK 
 128 Karina WISKA 02.12.2010 
 149 Julia PUCUŁA 22.01.2010 
 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.2010 
 143 Julia BRZOSKO 14.08.2010 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto II WN 61.57      
 1 Pola KARPINIAK 15.01.2011 
 768 Hanna BANASZEK 04.02.2012 
 766 Małgorzata DUDA 24.08.2010 
 753 Anna MOKAŃSKA 16.06.2012 
 3 KS AZS UWM Olsztyn II WN 63.05      PK 
 95 Natalia ŻOŁNIERCZYK 24.08.2010 
 89 Maja FROST 05.01.2012 



 

 97 Zofia KORZENIEWSKA 11.07.2011 
 40 Karolina ŻOŁNIERCZYK 10.01.2012 
 4 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.09      PK 
 54 Antolina LITWINIONEK 02.01.2010 
 90 Julia KASPERSKA 13.03.2010 
 1 Aniela SOSNOWSKA 10.02.2010 
 79 Aleksandra ZAMORYN 09.11.2011 
 KS Jelonki Dobre Miasto WN DQ      
 748 Julia KALISZ 03.02.2011 
 765 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
 711 Marcelina DUDA 24.08.2010 
 709 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.2010 
 

 

 

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 16:15 
 1 Orka Iława Athletics WN 53.45      
 705 Maja MOZARCZYK 07.05.2009 
 183 Wiktoria SKORUPSKA 18.03.2009 
 25 Natalia ZIĘBA 26.01.2008 
 908 Kinga BARICA 09.08.2008 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.89      
 702 Nikola BIGAJ 13.09.2008 
 763 Julia KOSTYRA 11.01.2009 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 5 LKS Lubawa WN 55.22      
 191 Julia NIERZWICKA 22.11.2008 
 185 Oliwia LABICKA 24.08.2008 
 137 Aleksandra KANICZ 17.02.2008 
 135 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008 
 8 CSiR Susz WN 59.33      
 28 Martyna GÓRNIK 28.08.2009 
 17 Alicja IWANOW 20.03.2009 
 21 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.2009 
 111 Emilia KACA 07.07.2008 
 GUKS Asy Dywity WN DQ      
 5 Amelia GRABOWSKA 07.03.2011 
 15 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 2 Joanna RADŁOWSKA 02.02.2009 
 16 Patrycja MALESZKA 29.09.2008 
 Bieg 2/ 2 16:17 
 3 MUKL Brodnica KP 53.92      
 350 Patrycja RAFALSKA 16.07.2010 
 354 Antonina DAMSZEL 21.01.2010 
 353 Alicja KAŹMIERCZYK 17.08.2010 
 355 Alicja TREDER 24.07.2009 
 4 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.11      
 131 Aniela KĘDZIOR 27.03.2009 
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.2010 
 133 Weronika DANELCZYK 04.02.2010 
 156 Oliwia RANDZIO 07.06.2009 
 6 LKS Korab Olecko WN 55.53      
 103 Zofia ŁAPUCKA 02.06.2009 
 111 Maja GIEDROJĆ 28.09.2009 
 107 Dominika KOŁODZIEJ 04.04.2008 
 105 Natalia TOMCZYK 22.04.2008 
 7 KS Jelonki Dobre Miasto II WN 57.66      
 769 Antonina MĘTEL 23.06.2009 
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 708 Zuzanna POLAK 31.08.2008 
 724 Julia LESZCZYŃSKA 04.09.2009 
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2 14:45 
 1 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 1:52.45  PB    
 2 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:55.54  PB    
 3 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:58.81  
 4 KACZEROWSKA Magdalena 29.03.2011 Orka Iława Athletics WN 2:00.07  PB    



 

 5 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 2:04.67      
 6 KOZIEJ Lena 23.09.2010 Orka Iława Athletics WN 2:05.36  PB    
 7 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 2:09.60      
 8 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:11.72      
 9 PODGÓRSKA Paulina 06.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 2:13.92      
 10 KAMIŃSKA Oliwia 21.09.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:19.18      
 Bieg 2/ 2 14:47 
 1 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:58.38      PK 
 2 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:59.95      
 3 ORZECHOWSKA Zuzanna 22.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 2:01.11  PB    PK 
 4 ZIELIŃSKA Aniela 12.09.2011 Orka Iława Athletics WN 2:03.79      
 5 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:05.65      PK 
 6 RUDZIS Amelia 08.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:10.44      
 7 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:13.31      PK 
 8 LESZCZYŃSKA Maria 04.04.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:18.60      
 9 KALISZ Zuzanna 28.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 2:20.20      
 10 STANCEL Klara 19.06.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:24.49      

100 metrów K 
 FINAŁ -2.1 12:35 
 1 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 13.15  SB    
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.16      
 3 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 13.84  SB    
 4 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.14      
 5 TAZUSZEL Oliwia 13.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 14.95      
100 metrów K U16 
 FINAŁ -1.4 14:05 
 1 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 12.81      
 2 BARICA Kinga 09.08.2008 Orka Iława Athletics WN 12.86  PB    
 3 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 12.96  PB    
 4 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 13.19  PB    
 5 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.62  PB    
 6 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.68  PB    
 7 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.73  PB    

100 metrów K 
 Bieg 1/ 4 -1.6 12:35 
 1 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 13.21 q     
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.29 q     
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.75 q     
 4 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 13.85 q     
 5 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 14.23      
 6 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 14.23 q     

 Bieg 2/ 4 -1.3 12:37 
 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 13.88 q PB    
 2 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.10 q     
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.33      
 4 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.46  PB    
 5 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.68      
 6 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.74      

 Bieg 3/ 4 -0,8 12:39 
 1 TAZUSZEL Oliwia 13.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 14.02 q PB    
 2 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.74      
 3 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.96      
 4 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.97  PB    
 5 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.02      
 6 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.76      

 Bieg 4/ 4 -1,5 12:41 
 1 KONIECKO Weronika 05.07.2007 LKS Korab Olecko WN 15.32      
 2 BRZOSKO Julia 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.84      
 3 GADAJ Paulina 09.09.2011 MKS Truso Elbląg WN 16.52      
 4 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 19.19      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 -1.7 12:47 
 1 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 12.97 Q     
 2 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.91 q     
 3 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.06      
 4 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 14.45  PB    
 5 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 14.80      
 6 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 15.15  PB    
 7 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 15.70      



 

 Bieg 2/ 4 -1,7 12:49 
 1 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 13.28 Q     
 2 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.94 q     
 3 BIGAJ Nikola 13.09.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.37      
 4 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.86      
 5 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.87      
 6 KOCHALSKA Zuzanna 10.07.2009 CSiR Susz WN 14.95  PB    
 Bieg 3/ 4 -2,6 12:51 
 1 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 13.51 Q     
 2 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.84 q     
 3 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 14.09      
 4 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.97      
 5 KOCHALSKA Julia 10.07.2009 CSiR Susz WN 15.13      
 6 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.60      

  
Bieg 4/ 4 -2,8 12:53 
 1 BARICA Kinga 09.08.2008 Orka Iława Athletics WN 13.16 Q     
 2 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.79 q     
 3 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 14.49  SB    
 4 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 14.52      
 5 ROMAN Nikola 10.02.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 15.40      
 6 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 15.70      

200 metrów K 
 Bieg 1/ 2 -1,5 15:55 
 1 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 28.37      
 2 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 28.38  PB    
 3 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 28.78      
 4 DĄBROWSKA Michalina 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 29.05      
 5 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.19      
 6 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 29.54      

 Bieg 2/ 2 -2,4 15:57 
 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 28.52  PB    
 2 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 29.16  PB    
 3 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 29.48      
 4 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 29.49      
 5 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 29.67      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 15:05 
 1 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 42.31  PB    
 2 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 42.70  PB    
 3 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 45.06  PB    
 4 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 45.92      
 5 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 46.68  PB    

 Bieg 2/ 3 15:07 
 1 MUSZARSKA Nazaria 16.01.2009 MUKL Brodnica KP 48.79  PB    
 2 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 50.62      
 4 BURDYŃSKA Malwina 07.10.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 51.23  PB    

 Bieg 3/ 3 15:09 
 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.72  PB    PK 
 2 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 47.78      PK 
 3 MOZARCZYK Maja 07.05.2009 Orka Iława Athletics WN 49.23  PB    
 4 DĄBROWSKA Alicja 16.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.30      PK 
400 metrów K 
 Bieg 1/ 3 13:40 
 1 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 60.14      
 2 FREJ Milena 28.03.2004 KKL Rodło Kwidzyn PM 64.31      
 3 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 64.83      
 4 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 65.75      
 5 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 66.27      
 Bieg 2/ 3 13:42 
 1 LEŚNIEWSKA Małgorzata 26.11.2005 MKS Truso Elbląg WN 60.73      
 2 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 63.86      
 3 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 64.92      
 4 MIELCZAREK Alicja 27.01.1978 KS Schulo Team Działdowo WN 66.25     
 5 KIL Antonina 27.04.2007 KKL Rodło Kwidzyn PM 70.05      

600 metrów K U16 



 

 Bieg 1/ 1 14:41 
 1 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:47.93 
 2 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 1:49.60      
 3 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 1:50.19      
 4 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:53.01      
 5 SZOSTEK Małgorzata 22.09.2008 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:53.78  PB    PK 
 6 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:08.24      

800 metrów K 
 Bieg 1/ 1 13:32 
 1 KRYSIAK Wiktoria 02.10.2006 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:23.78  PB    
 2 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 2:35.47  PB    
 3 PROĆ Natalia 22.06.2006 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:36.33      
 4 WLIZŁO Anna 16.10.2005 MKS Truso Elbląg WN 2:50.61      
  
 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:25 
 1 KACA Emilia 07.07.2008 CSiR Susz WN 3:09.40  PB    
 2 ZIELIŃSKA Zuzanna 16.05.2008 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:11.32  SB    PK 
 3 CHORUŻY Karolina 09.02.2008 LKS Korab Olecko WN 3:26.56      
 4 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:31.56  PB    
 5 SZAJDEK Weronika 12.01.2008 LKS Korab Olecko WN 3:55.54 
 6 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:40.33 PK 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -1.9 12:20 
 1 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 14.04  SB    
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.89      
 3 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.04  PB    
 4 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.10  PB    

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.92      
 I II III IV V VI 
 GAJEWSKA Alicja 12.92 12.65 x 12.74 x x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 13.92      
 2 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 12.38  SB    
 3 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 11.76  PB    
 4 KAMIŃSKA Zuzanna 01.06.2006 LKS Lubawa WN 8.03   
 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 13.92 13.03 x 13.02 12.90 x 
 LIGMAN Patrycja 12.38 11.52 11.23 10.69 x x 
 KROTOWSKA Nikola x 9.77 10.82 10.78 10.91 11.76 
 KAMIŃSKA Zuzanna 7.14 7.81 7.91 8.03 6.63 7.59 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 14.18      
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.40      
 3 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 8.57  PB    
 4 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.59  PB    
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 13.16 13.42 x 14.18 13.51 13.52 
 CAP Nikola 9.27 9.02 8.98 8.98 9.26 9.40 
 BORKOWSKA Patrycja 8.30 8.53 8.32 8.04 7.90 8.57 
 KOSTYRA Julia 7.19 7.59 6.44 7.29 7.02 x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 13:10 
 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21.02.2006 LKS Lubawa WN 41.61  PB    
 2 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 37.56      
 3 NIEDZIELA Julia 07.11.2006 LKS Lubawa WN 31.94      
 4 RAMS Milena 10.08.2007 LKS Lubawa WN 29.70      
 I II III IV V VI 



 

 KOŁODZIEJSKA Patrycja 41.61 38.56 39.34 39.11 x r 
 ADAMCZYK Martyna 35.71 x x 37.56 35.29 35.25 
 NIEDZIELA Julia x x x x x 31.94 
 RAMS Milena 28.01 28.91 25.41 29.12 27.37 29.70 
Rzut oszczepem K (600) 
 FINAŁ 13:10 
 1 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 42.16      
 I II III IV V VI 
 BANASIEWICZ Magdalena x 41.31 42.16 41.47 x 41.13 

Rzut oszczepem K (400) 
 FINAŁ 14:11 
 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 34.39  PB    
 2 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 32.94  PB    
 3 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 21.19  PB    
 4 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 20.85  PB    
 5 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 20.56      
 6 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 17.94      
 7 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 17.40      
 8 KOPAŃSKA Anna 25.06.2011 LKS Lubawa WN 12.51      
 9 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 6.96  
 DAMSZEL Antonina 29.05 29.26 34.39 32.33 28.31 31.79 
 KASPROWICZ Marika x 24.10 31.08 32.94 27.59 28.58 
 BANACKA Malwina 17.49 20.69 19.50 x 21.19 20.07 
 SZUNIEWICZ Lidia x 16.89 14.73 15.68 20.85 19.40 
 LIGMAN Natalia x 16.80 16.23 s 19.77 20.56 
 STACHURA Natasza 15.80 17.94 17.33 r 
 SZYMAŃSKA Lena 15.27 16.69 17.40 9.74 11.50 12.93 
 KOPAŃSKA Anna 10.08 10.61 12.51 10.49 10.39 11.74 
 DUDA Małgorzata x x x x 5.92 6.96 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 13:10 
 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 31.00      
 2 KUŁAKOWSKA Weronika 30.06.2009 LKS Lubawa WN 23.06  PB    
 3 BIGAJ Nikola 13.09.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 22.27      
 4 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 18.49  SB    
 5 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 15.00      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 28.60 31.00 30.45 27.21 x 26.39 
 KUŁAKOWSKA Weronika 19.64 22.88 22.69 21.58 x 23.06 
 BIGAJ Nikola 21.61 14.97 21.42 18.61 22.27 21.46 
 TOMASZEWSKA Lena 18.49 17.17 13.73 r 
 BORKOWSKA Patrycja 9.59 14.04 15.00 12.64 14.70 10.60 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:15 
 1 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.48  PB    
 120 125 130 135 138 141 144 146 148 150 
 ŁASZENKOW Amelia o - o o o o - xxo xxo xxx 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:15 
 1 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.41  PB    
 2 HISZPAŃSKA Elżbieta 28.10.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.35  PB    PK 
 3 NIERZWICKA Julia 22.11.2008 LKS Lubawa WN 1.30      
 4 CHORĄGIEW3SKA Ewelina 13.10.2009 LKS Lubawa WN 1.30      
 5 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 1.20      
 6 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20      
 105 110 115 120 125 130 135 138 141 144 
 KOŻUSZEK Dominika - - - o - o xo o xxo xr 
 HISZPAŃSKA Elżbieta o - o o o o xo xxx 
 NIERZWICKA Julia - o o o o o xxx 
 CHORĄGIEW3SKA Ewelina - o o o o xo xxx 
 SIECIŃSKA Zuzanna - - o o x- - xxx 
 TOMASZEWSKA Lena - - - xo xxx 

Skok w dal K 
 FINAŁ 14:00 
 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.64  PB    +1.1 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.10  SB    +1.5 
 3 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 4.92  PB    +1.3 



 

 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 5.30 5.41 3.49 5.46 5.64 x 
 +1.5 +.3 +1.5 +1.4 +1.1 +1.8 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 5.09 4.84 5.10 x - - 
 +1.8 +1.2 +1.5 +1.3 
 KONOPKA Zofia 4.78 4.90 4.92 4.92 4.91 4.88 
 +1.2 +1.8 +1.3 +1.4 +1.9 +1.6 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:00 
 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 5.08  PB    
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.73  SB    +1.2 
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.69  PB    +1.7 
 4 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 4.41  PB    +1.4 
 5 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.28      +1.2 
 6 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 4.25  PB    +1.7 
 7 HISZPAŃSKA Elżbieta 28.10.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.21      +1.3 PK 
 8 ROMAN Nikola 10.02.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 3.91      +1.4 
 9 BUKOWSKA Gabriela 13.04.2009 MKS Truso Elbląg WN 3.54      +1.8 PK 
 10 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 3.44      +1.4 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Maria 4.15 4.90 4.70 4.65 x 5..08 
 +1.6 +1.0 +1.6 +1.8 +1.3 +1.8 
 GÓRNIK Martyna 4.58 4.73 4.64 4.43 4.40 4.43 
 +1.8 +1.2 +1.7 +1.6 +1.3 +1.4 
 TROKOWSKA Amelia 4.66 4.69 x 3.79 - - 
 +1.0 +1.7 +1.3 +1.4 
 KARABELA Blanka x 4.41 x 3.98 x 4.34 
 +1.4 +1.4 +1.6 +1.0 +2.8 +1.0 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 4.28 3.81 3.80 x 2.95 4.08 
 +1.2 +1.3 +1.5 +1.8 +1.0 +1.8 
 NARWOJSZ Magdalena x 3.61 4.04 4.25 4.25 4.13 
 +1.5 +1.8 +1.2 +1.7 +1.8 +1.1 
 HISZPAŃSKA Elżbieta 4.08 4.21 x 
 +1.8 +1.3 +1.5 
 ROMAN Nikola 3.64 3.26 3.47 3.91 3.89 x 
 +1.3 +1.5 +1.3 +1.4 +1.4 +2.9 
 BUKOWSKA Gabriela 3.53 3.54 3.53 
 +1.0 +1.8 +1.2 
 BENDKOWSKI Ivette 3.44 x 3.43 
 +1.4 +1.2 +1.7 
Trójskok K 
 FINAŁ 11:45 
 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 12.43  PB    +1.6 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 11.62  PB    +1.3 
 3 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 10.95      +1.0 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 12.25 x 11.81 12.43 x 11.93 
 +1.3 +1.9 +1.0 +1.6 +1.3 +1.3 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 11.00 11.30 11.62 x 11.33 x 
 +1.5 +1.0 +1.3 +1.5 +1.0 +1.9 
 KONOPKA Zofia 10.95 x x 10.93 10.69 x 
 +1.0 +1.3 +1.1 +1.0 +1.8 +1.3 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 14:30 
 1 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:18.01  PB    PK 
 2 KAMIŃSKA Pola 31.12.2010 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:25.00  PB    PK 
 3 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3:31.52  PB    
 4 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:33.31      
 5 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:48.10      
 6 ŻARCZYŃSKA Julia 10.06.2010 GUKS Asy Dywity WN 3:56.25      


